
東京営業所　　：　TEL  03-5940-3671

名古屋営業所　：　TEL  052-462-1166　

大阪営業所　　：　TEL  06-6541-1266

福岡営業所　　：　TEL  092-473-8366

札幌営業所　　：　TEL  011-826-3151

取引先各位

　以上

敬具

記

1.　実施時期　　　　　：　2025年4月1日

2.　当該製品と価格　　：　別紙「標準価格表2025」参照

3.　お問い合わせ先　　   ：　

よりコストアップが継続している状況です。社内でのコストダウンに努力して

まいりましたが、現状を維持することが困難な状況となりました。

　つきましては誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をさせて頂き

ます。

何卒、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度は誠に心苦しいことでありますが、弊社製品の価格改定につい

てご案内させて頂きます。

　この度、弊社製品において製造現場での原材料、燃料費その他経費の高騰に

令和7年1月吉日

株式会社カクタス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            　　　　　　営業部

価格改定に関するご案内


